

# Kaplan Service ApS

Florasvej 13 st tv  
2600 Glostrup

Årsrapport  
13. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/09/2020**

---

**Ayhan Kaplan**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kaplan Service ApS  
Florasvej 13 st tv  
2600 Glostrup

CVR-nr: 40520546

Regnskabsår: 13/05/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er transport af varer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 74.796 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 13. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>164.047</b>
Personaleomkostninger .....		-61.088
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.067
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>95.892</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>95.892</b>
Skat af årets resultat .....		-21.096
<b>Årets resultat</b> .....		<b>74.796</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		74.796
<b>I alt</b> .....		<b>74.796</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		77.733
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>77.733</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>77.733</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		129.476
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>129.476</b>
Likvide beholdninger .....		820
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>130.296</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>208.029</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		74.796
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>114.796</b>
Skyldig selskabsskat .....		21.096
Skyldig moms og afgifter .....		23.716
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		48.421
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.233</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.233</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>208.029</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret